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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

Marzo

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 100,484,000 17,242,167 117,726,167 156,492,690 174,301,366  (56,575,199) 132.93%

16934 934 100,484,000 17,242,167 117,726,167 156,492,690 174,301,366  (56,575,199) 132.93%

169341613 ALTAVISTA 100,484,000 17,242,167 117,726,167 156,492,690 174,301,366  (56,575,199) 132.93%

169341613105001006181INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO100,484,000 17,242,167 117,726,167 156,492,690 174,301,366  (56,575,199) 132.93%

16934161310500100618101RECURSOS PROPIOS 4,445,000 4,340,656 8,785,656 490,986 5,398,031 3,387,625 5.59%

1693416131050010061810111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000 40,768 156,976 143,024 13.59%

1693416131050010061810111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,140,000 4,140,000 450,000 900,000 3,240,000 10.87%

1693416131050010061810112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 218 399 4,601 4.36%

1693416131050010061810112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,340,656 4,340,656  4,340,656 0.00%

16934161310500100618102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD96,039,000 12,899,146 108,938,146 156,001,704 168,900,970  (59,962,824) 143.20%

16934161310500100618102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 96,028,662 96,028,662 156,001,437 156,001,437  (59,972,775) 162.45%

1693416131050010061810212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,338 10,338 267 387 9,951 2.58%

1693416131050010061810212100200201Otros Recursos del Balance SGP  12,899,146 12,899,146  12,899,146 0.00%

16934161310500100618103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  2,365 2,365  2,365 0.00%

1693416131050010061810312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  2,365 2,365  2,365 0.00%
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